

Årsredovisning för

Poly AB

559345-5750

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Baochai Lin
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Poly AB, 559345-5750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vårgårda registrerades år 2021. Företaget ska bedriva restaurangverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Företagets omsättning ökade kraftigt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	4 800 518	4 248 495	2 758 258
Resultat efter finansiella poster	739 808	663 588	-44 705
Soliditet %	74,9	63	5,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 762	475 618
Balanseras i ny räkning		475 618	-475 618
Erhållna aktieägartillskott		-200 000	
Årets resultat			439 786
Belopp vid årets utgång	50 000	265 856	439 786

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	265 856
Årets resultat	439 786
Summa	705 642
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	5 642
Summa	705 642

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 800 518	4 248 495
Övriga rörelseintäkter		100 000	141 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 900 518	4 389 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 565 312	-1 511 904
Övriga externa kostnader		-827 429	-631 418
Personalkostnader	2	-1 627 122	-1 441 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 949	-140 949
Summa rörelsekostnader		-4 160 812	-3 726 079
Rörelseresultat		739 706	663 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		102	71
Resultat efter finansiella poster		739 808	663 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-116 000
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	-116 000
Resultat före skatt		554 808	547 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 022	-71 970
Årets resultat		439 786	475 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 951	281 900
Summa materiella anläggningstillgångar		140 951	281 900
Summa anläggningstillgångar		140 951	281 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		44 995	35 573
Summa varulager m.m.		44 995	35 573
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 169	33 011
Övriga fordringar		400 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 054	23 802
Summa kortfristiga fordringar		536 223	56 813
Kassa och bank			
Kassa och bank		606 585	590 746
Summa kassa och bank		606 585	590 746
Summa omsättningstillgångar		1 187 803	683 132
SUMMA TILLGÅNGAR		1 328 754	965 032

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265 856	-9 762
Årets resultat		439 786	475 618
Summa fritt eget kapital		705 642	465 856
Summa eget kapital		755 642	515 856
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		301 000	116 000
Summa obeskattade reserver		301 000	116 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	149 524
Summa långfristiga skulder		0	149 524
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 179	30 301
Skatteskulder		115 022	71 970
Övriga skulder		122 911	75 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		272 112	183 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 328 754	965 032

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	704 747	704 747
Utgående anskaffningsvärden	704 747	704 747
Ingående avskrivningar	-422 847	-281 898
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-140 949	-140 949
Utgående avskrivningar	-563 796	-422 847
Redovisat värde	140 951	281 900

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Vårgårda

Baochai Lin
Baochai Lin
Styrelseledamot

2026-03-13
Datum